
開 催 概 要

北海道支部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素よりFUJITSUファミリ会北海道支部の活動にご理解・ご参加を賜り、誠にありがとうございます。
さて道東地区帯広におきまして、今年度も恒例の『親睦パークゴルフ会』を開催いたします。
初めての方でも、気軽にご参加いただける楽しい行事です。さわやかな汗を流した後は、焼肉パーティで

結果発表を待ちましょう。
多くの皆様にご参加いただきたくご案内申しあげます。ぜひ道東地区以外の方も奮ってご参加ください。

敬具
2018年8月

FUJITSUファミリ会 道東地区幹事 関本 裕至
（株式会社ズコーシャ 代表取締役）

開 催 日 程 2018年9月8日（土）10:00～13:00頃（受付開始9:30）

開 催 場 所
幕別町字依田公園 焼肉ガーデンまくべつ

住所：幕別町字依田386－1 電話：0155-56-2125
※現地集合・現地解散となります。公共交通機関はございません。

内 容
1チーム3～4名編成で18ホールをプレーします。昼食後に個人戦およびチーム戦の

表彰を行います。最後に温泉でさっぱりと汗を流しましょう。

スケジュール

9:30～10:00 受付
10:00～10:05 開会式
10:05～11:30 パークゴルフ実施（18H）
11:30～13:00 焼肉パーティ＆パークゴルフ結果発表
13:00～ 解散、温泉ご入浴（各自）

日帰り健康ランド「華のゆ」

参 加 対 象 ファミリ会会員様（ご家族も是非ご参加ください）

参 加 費 用
大人 2,000円 小学生1,000円 幼児（小学生未満）500円
（日帰り健康ランド「華のゆ」ご入浴券付き 当日限り）

申 込 定 員 24名（1チーム 3～4名編成）

申 込 締 切 8月31日（金）

参 加 受 付 開催日の3日前までに受付確認メールを送付します。参加証は発行しません。

ル ー ル 等
・18ホールのスコアにより、個人戦およびチーム戦による表彰を行います。
・女性・お子様にもハンディキャップを設定しますので、奮ってご参加ください。

そ の 他
・参加景品を1社につき、1品ご持参いただきますよう、宜しくお願い申しあげます。
貴社の冠名による飛び賞として使わせていただきます。（1品千円程度のもの）

雨天時の対応

・雨天により野外での開催が困難な場合は、「親睦ボーリング会」に変更させていただく
場合があります。また台風等により移動も困難な場合は、中止とさせていただく場合も
あります。

・変更/中止の場合は、前日までにご連絡いたします。

道東地区親睦行事

恒例行事！

親睦パークゴルフ会 in まくべつ



【申込締切：8月31日(金)】

参 加 者

語り合う夢、きそいあう知恵 ～明るく、楽しく、ためになる～

《 申 込 書（FAX用）》

貴社名・団体名

電 話 番 号

お申込みは、WebおよびFAXにて承ります。

◆https://seminar./p.fu/itsu.com/public/seminar/view/7335
◆Fax:011-210-6739 着信確認をお願いします(Tel:011-210-5179)

お申込み方法

下記の個人情報の利用目的に同意し、本イベントへの参加を申込みます。
（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。）

＜注意＞

FAX申込みの場合は、1枚で6名まで記入できますが、Web申込みの場合は、1名ずつの

エントリとなります。

恒例行事！

親睦パークゴルフ会 in まくべつ

【個人情報の取扱について】
本フォームでご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本イベン
トのお申込はできません。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・本イベント運営、お客様への対応のため必要に応じ、富士通及び富士通関係会社/業務委託先/訪問先・宿泊先/参加者/司会者・講演者等の運営関係者への提供
・【ファミリ会のみ】会員制ホームページ（FAMILY ROOM）への掲載
・ファミリ会・ＬＳ研のイベント・セミナーの開催情報や富士通製品・サービス情報のご案内
本イベント中にお客様よりいただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、会場写真と併せて運営関係者およびファミリ会会員へ提供させていただくこと
があります。情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。なお、お客様が本サイトへの登録を
行うことにより、本サイトでは、お客様がどのような製品・サービスに関心を持っているかを把握し、お客様により良いサービスを提供するために、お客様を識別
するCookieを発行させていただきます。
記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。
〔お問い合わせ先〕FUJITSUファミリ会北海道支部事務局 川端、高久、若林(敬)、赤木、葛巻
住所：〒060-8504 札幌市中央区北2条西4-1 札幌三井JPビルディング15階 富士通㈱北海道支社内
TEL：011-210-5179、FAX：011-210-6739、e-mail： contact-family-hokkaido@cs.jp.fujitsu.com

（ ふ り が な ）

氏 名
区分

メールアドレス
(受付確認メール送付先)

当日連絡のとれる携帯番号
(グループ代表者のみで結構です)

（ ） 大人

小学生

幼児

□ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） 大人

小学生

幼児

□ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） 大人

小学生

幼児

□ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） 大人

小学生

幼児

□ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） 大人

小学生

幼児

□ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） 大人

小学生

幼児

□ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

区分に○印をつけてください。


